BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
***
Số: 4389 - CV/TWĐTN-BTG
“V/v gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 89 năm
Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2020) và Tháng Thanh niên năm 2020”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Hà Nội, ngày  09  tháng 03 năm 2020

	Kính gửi:
	- Các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc;
- Các cơ quan báo chí, xuất bản của Đoàn.

Kỷ niệm 89 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2020), Ban Bí thư Trung ương Đoàn gửi Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 89 năm Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh (26/3/1931 - 26/3/2020) và Tháng Thanh niên năm 2020. Đề nghị các đồng chí kịp thời triển khai các hình thức tuyên truyền và phổ biến rộng rãi trong đoàn viên, thanh thiếu nhi.
Hiện nay, trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh COVID-19, đề nghị các đơn vị trong quá trình chỉ đạo và tổ chức các hoạt động kỷ niệm cần thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn số 4312 - CV/TWĐTN-TNNT, ngày 25/2/2020 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc triển khai các hoạt động trong Tháng Thanh niên năm 2020.
Trân trọng.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Bí thư TW Đoàn (để b/c);
- Lưu BTG, VP.
	CHÁNH VĂN PHÒNG

[bookmark: _GoBack](Đã ký)

Nguyễn Bình Minh